[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ БАТЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2012  № 148-ПД

п. Батецкий

	О заявлении Зайцевой С.Н.

На основании заявления Зайцевой Светланы Николаевны, председателя Контрольно-счетной палаты  Батецкого муниципального района                       от 23.04.2012,  входящий  № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Освободить Зайцеву Светлану Николаевну от должности председателя Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального района  с 24 апреля 2012 года в связи с переходом на другую работу.
Председатель Думы

муниципального района                                                 О.П.Семенов